BSleACG 1t L iiadais CSNOMIT nu

TOPTOURIST APS it O 0 W L oy 25 Ad Q2

Langesvej 24 Mf!lz;is;rsm L’»ﬂ!’;{;}v‘{, VYSTAVBY
- REGIORALNEHD ROZVOT

Hillered oD MOLVOJA SR

Vognmand / Operator (DK)

Ditum: 25 -08_ ZUM

TIDSTABEL FOR INTERNATIONAL BUS RUTHEvi . 5.2 772 Zrinsmion
TIMETABLE FOR INTERNATIONAL BUS LINK i [
GRAFIC DE CIRCULATIE PENTRU LINIA INTERNATIONAF#A

FREDERIKSVARK BUCURESTI

Afgangssted / Place of departure / Loc. plecarii Ankomststed / Place of arrival / Loc. sosire

KORSEL ARET RUNDT /HOLE YEAR

Type af rute / Type of service / Mod de circulatie ) Indikationsﬁr for tilladelse / Number timetable in registar
| Tidstabel / Operate | Stationer / Stations / Statii Tidstabel / Operate
Afgangstid / Time of departure KM Grmqse overgang (Landkode) / Ankomsttid / Time at return
5 7 Borred crossing point (code of the the country) 4 7
02.30 02.30 0 Frederiksvark 15.00 15.00
03.00 03.00 21 | Hillerad 14:30 14:30
03.30 03.3 41 | Helsingor 14.00 14.00
04.00 04.00 86 | Kebenhavn 13.30 13.30
06.30 06.30 237 | Gedser (DK) o o 11.00 11.00
09.00 09.00 253 | Rostock (D) 07:45 07:45
14:00 14:00 770 | Zinnwald (D) 01:45 01:45
14.15 14.15 770 | Cinovec (CZ) 01.30 01.30
18.15 18.15 1147 | Breclav (CZ) 21:30 21:30
18:30 18:30 1147 | Brodské (SK) 21:15 21135
19.30 19.30 1225 | Rusovce (SK) 20:15 20:15
19:45 19:45 1225 | Rajka (H) 20.00 20.00
01.00 01.00 1600 | Kiszomber (H) 1445 14.45
(0L.15/CET) | (01.15/CET) 1605 Cenad (RO) (14.30/CET) | (14.30/CET)
02.15/ EET 02.15/ EET ) 1530/EET | 15.30/EET
03.15 03.15 1675/0 | Timisoara — Magazinului Selgros 14.30 14.30
07.15 07.15 205 | Drobeta Turnu Severin — Autogara Drobeta 10.15 10.15
09.15 09.15 315 | Craiova — Autogara Pelendava 08.00 08.00
04.00 04.00 1730/0 | Arad — Autogara Adriana 13.45 13.45
06.30 06.30 111 | Oradea — Autogara Oradea 11.00 11.00
09.10 09.10 258 | Cluj Napoca — Autogara Cluj Napoca 08.20 08.20
06.00 06.00 1937 | Deva - Gara 10.55 10.55
08.15 08.15 1997 | Sibiu — Autogara Amad 09.35 09.35
10.45 10.45 2125 | Brasov — Autogara Codreanu 07.10 07.10
12.35 12.35 2225 | Ploiesti — Autogara Ploiesti sud 05.20 05.20
14.00 14.00 2285 | Bucuresti — Autogara Filaret 04.00 04.00

Afgang fra Frederiksvark hver fredag og sendag og fra Bucuresti torsdag og sendag

Departure from Frederiksvaerk every Friday and Sunday, Thursday and Sunday from Bu restr

Plecare din Frederiksverk vineri si duminica, joi si duminica din Bucuresti. K Trafik-
“tyre!scr

27 AUG. 2014

Uyﬂggg}g;ﬁﬁg stempel Hiilzrad Carsten Falk Hansen
rif. Signaturesand stampemfiths Qpctator / Stampila si semnatura operatorului




